
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 55/8/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony  Lal  –  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Lublinie, ul. Głuska 5, do zawarcia w imieniu
Gminy Lublin z Uniwersyteckim Centrum Stomatologii w Lublinie, ul. Doktora
Witolda  Chodźki  6,  porozumienia  w  sprawie  bezpłatnych  usług
stomatologicznych dla dzieci i młodzieży ww. Ośrodka   

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 35 ust. 2 i art. 48
ust.  2 w związku z art.  92 ust.  1 pkt  2  i  ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o  samorządzie  powiatowym  (Dz. U.  z  2022 r.  poz.  1526),  art.  96  ustawy  z  dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360) w związku z art. 12
ust.  1  pkt  2  i  ust.  3  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2019  r.  o  opiece  zdrowotnej
nad  uczniami  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1078)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Iwonę  Lal  –  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Lublinie, ul. Głuska 5, do zawarcia w imieniu Gminy
Lublin z Uniwersyteckim Centrum Stomatologii w Lublinie, ul. Doktora Witolda Chodźki
6, porozumienia w sprawie bezpłatnych usług stomatologicznych dla dzieci i młodzieży
ww. Ośrodka.

§ 2

      Upoważnienia udzielam na czas zajmowania przez Panią Iwonę Lal stanowiska
Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  nr  2  w  Lublinie,
ul. Głuska 5.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 86351/08/2022 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 86351/08/2022
OW-KA.2120.2.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

